Ordo antiq. ed. Ambr.

Tom. II.
De mysterio Paschæ
libellus unus.

Non exstabat.

SERMO XI.
De mirabilibus.

SERMO XLI.
De gratia baptismi.

SERMO IV.
De Camelo.
Dicit in Evangelio
Dominus J. C. : *Amen
dico*, etc.

SERMO XXXIX.
De jejuniis et eleemosynis.

SERMO LXXIX.
De eo quod dicit Dominus in Evangelio : *Vulpes foveas*, etc.

SERMO LXXX.
Increpatio ad plebem de eo quod scriptum est in Evangelio : *Qui habet, dabitur ei*, etc.

SERMO LXXXIII.
Increpatio ad populum de absentia sua.

SERMO LXXXIV.
Post increpationem consolatio ad populum.

Non exstabat.

Tomo IV.
De Salomone liber unus.

Non exstabat.

Non exstabat.

SERMO LXXV.
In natali SS. Cantii, Cantiani, etc.

SERMO LXIII.
De natali S. Joannis Baptistæ.

Ordo hujus edit.

SERMO XXXV.
De mysterio Paschæ II.
Paschæ mysterium de fide omnibus credentibus, etc.
SERMO XXXVI.
In die sancto Pentecostes.
Magna est, fratres carissimi, hodierna festivitas, in qua, sicut audistis, acceperunt apostoli, etc.

SERMONES DE DIVERSIS.

SERMO XXXVII.
De Mirabilibus.
Quantorum mirabilium operator sit Dominus Jesus Christus intelligere possumus ex hac Evangelica lectione, etc.

SERMO XXXVIII.
De gratia baptismi.
Quia constat, sicut ante dies persecuti sumus, Jesum Christum non sui causa baptizatum, etc.

SERMO XXXIX.
De Camelo.
Mammona quod apud Hebræos hujus sæculi divitiæ appellantur. Dicitur vero mammona, etc.

SERMO XL.
De jejuniis et eleemosynis.
Non dubito, fratres, contristari vos, quotiescumque absentem me a vobis necessitas, etc.

SERMO XLI.
De eo quod dicit Dominus in Evangelio : Vulpes foveas habent, etc.
Si diligenter advertit vestra dilectio, fratres, capitulum, etc.

SERMO XLII.
Increpatio ad plebem de eo quod scriptum est in Evangelio : Qui habet, dabitur ei ; et Cantavimus vobis, et non saltastis.
Frequenter studueram apud me ipsum, fratres, subtrahere vobis dominicæ prædicationis eloquia, etc.

SERMO XLIII.
Increpatio ad populum quod Ecclesiam non frequentet.
Deberem, fratres, post hos complures dies aliquid uberior prædicare, et revertens a tanto examine sacerdotum, etc.

SERMO XLIV.
Post increpationem allectio ad populum.
Amarior fortasse fuerit increpatio mea superioribus prædicationibus, quod plerosque, etc.

SERMO XLV.
De primo et secundo Adam.
Audite, fratres charissimi, quale est legis mysterium. Primus homo, etc.

SERMO XLVI.
De Salomone.
Mirum satis est, dilectissimi fratres, quod in hoc capitulo, etc.

SERMO XLVII.
Fragmentum enarrationis in cap. xxx Proverbiorum.
Ante adventum Christi Salvatoris nostri prophetæ, etc.

SERMONES DE SANCTIS.

SERMO XLVIII.
In festo sanctæ Agnetis virginis et martyris.
Cum in toto mundo Virgineus flos Mariæ immarcescibiles, etc.

SERMO XLIX.
In natali SS. Cantii, Cantiani, etc.
Hodie beatissimorum Cantii, Cantiani, et Cantianillæ, etc.

SERMO L.
In Natali sancti Joannis Baptistæ I.
In sancti ac beatissimi Joannis Baptistæ laudibus, cujus natalem hodie celebramus, etc.

Ordo ed. Rom. Ambr.

Tom. IV, pag. 301.
De mysterio Paschæ
libellus unus.

SERMO LIX.
In die sancto Pentecostes.

SERMO LXII.
Domin. v post Pentecosten.

SERMO LXIII.
Dominica vi post Pentecosten.

SERMO LXV.
Dominica XIV post Pentecosten.

SERMO LXVIII.
Dominica XXIII post Pentecosten.

SERMO III.
In festo sancti Basilii episc. et Confess.

SERMO XXV.
Pro communi Conf. non Pontificis.

SERMO V.
Populum quod non frequentet Ecclesiam, redarguit.

SERMO VI.
Consolatur populum, ne quia illum sæpius objurgaverit, etc.
Non exstabat.

Tom. II, pag. 1090.
De Salomone liber unus.

Tom. II, pag. 1094.
Enarratio in cap. xxx Proverbiorum.

Non exstabat.

SERMO IV.
In festo SS. Cantii, Cantiani, etc.

SERMO VII.
In festo sancti Joannis Baptistæ.

Ordo antiq. edit. Ambr.

SERMO LXVL

De natali SS. Apostolorum, etc.

SERMO LIX.

De avaritia, et Anania.

SERMO LXXI.

De natali sancti Laurentii, etc.

SERMO LXXII.

De natali sancti Cypriani.

SERMO X.

De eo quod scriptum est : *Quis major est, in regno caelorum.*

SERMO XXXII.

De hospitalitate in Evangelio.

Non exstabat.

SERMO LXXXVI.

Item de eodem.

SERMO LXXXVII.

De sancto propheta Elisæo.

SERMO XLII.

De hostibus carnalibus, etc.

SERMO III.

De psalmo XXI.

SERMO LX.

In festo Pentecostes.

SERMO LII.

Non exstabat.

Non exstabat.

SERMONES XXX et XXXI.

De eleemosyna.

SERMO LXXVIII.

De eo quod Propheta ait ad filios Israel : *Caupones vestri, etc.*

SERMONES XLIX et L.

De accusato Domino, etc.

SERMO XL.

De jejuniis Ninivit.

SERMO LXXV.

De barbaris non uimendis.

Ordo Rom. edit.

SERMO XII.

In eodem festo.

Cum omnes beati Apostoli parem gratiam apud, etc.

SERMO XIII.

In festo sancti Alexii.

Retinet dilectio vestra, fratres, ante dies cum plebis, etc.

SERMO XVII.

In festo sancti Laurentii Martyris.

Beatissimi Laurentii Martyris, ejus ut natalem hodie, etc.

SERMO XVIII.

In festo sancti Cypriani Martyris.

Sancti Cypriani festivitatem, sicut omnibus notam est, hodie celebramus, etc.

SERMO XX.

In festo sancti Michaelis archangeli.

Si diligenter audistis, fratres, Evangelicam lectionem, intelligere potestis quæ ministris ac sacerdotibus Dei reverentia debeat, vel qua ipsos clericos invicem humilitatis sedulitate se oporteat, etc.

SERMO XXI.

In festo sancti Lucæ evangelistæ.

Advertit sanctitas vestra, fratres, Evangelicam lectionem, etc.

SERMONES E PRIORIBUS AMBROSIAN.
OPERUM TOMIS.*De arbore interdicta Enarratio. (Tom. I, pag. 425.)*

Legimus in Genesi Deum Adm dixisse : Ex omni, etc.

SERMO I.

De sancto Elisæo propheta. (Tom. I, pag. 565.)

Sæpe dixisse me memini quod hostium tumultus bellicosos timere, minime debemus, nec quamlibet, etc.

SERMO ALTER.

De eodem. (Tom. I, pag. 567.)

Mirum forsitan videbitur, quod ante dies aliquot sancti Elisæi, etc.

SUPER CAPUT VII JOB SERMO.

(Tom. II, pag. 647.)

Frequenter admonui vos, fratres, ut dum licet, etc.

IN PSALMUM XXI ENARRATIO.

(Tom. II, pag. 674.)

Psalmi qui lectus est seriem decursuri, etc.

IN PSAL. CIX SERMO PRO DIE PENTECOSTES.

(Tom. II, pag. 869.)

Nosse vos credo, fratres, quæ sit ratio quod, etc.

EX PSAL. CXVII, PRO SANCTO DIE PASCHÆ SERMO.

(Tom. II, pag. 871.)

Non immerito, fratres, hodierna die psalmus hic legitur, in quo Propheta exultandum, etc.

IN CAPUT XXXI PROVERBIOR. SALOM. ENARRATIO.

(Tom. II, pag. 1097.)

Præstabit nobis qui hunc diem commendavit in sanctis suis, etc.

SUPER CAP. III ECCLES. SERM. DUO DE ELEEMOSYNA.

(Tom. II, pag. 1110 et seq.)

Dicit Scriptura divina ignem ardentem, etc.

Retinet vestra dilectio ante dies aliquot, etc.

SUPER CAPUT PRIMUM ISAÏÆ.

(Tom. II, pag. 1115.)

Non incommode ante dies paucos prosecuti sumus functionem hanc sacerdotalem vicem quamdam negotii retinere, et quæstum esse, etc.

IN CAPUT XIII DANIELIS PROPHETIÆ SERMONES

DUO (Tom. I, pag. 1126 et seq.)

Mirum forsitan videatur vobis, fratres, cur Dominus, etc.

Ante dies prosecuti sumus sanctæ Susannæ, etc.

IN CAPUT III ET IV JONÆ.

(Tom. II, pag. 1129 et seq.)

SERMO I.

Legimus in recitata Jonæ prophetæ cum Ninivæ civitati subversio, etc.

SERMO II.

Diximus anteriore Dominica Ninivitas in tribulatione, etc.

Ordo al. operum ubi reperiuntur.

Append. Augustinum Sermo 202, et Apud Maximum.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Appendix Augustin. Sermo 206.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Append. August. Sermo 1.

In Mus. Italic. tom. I, part. II.

Mus. Ital. tom. I, part. II.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Augustinum. Sermo 37.

Uterque apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

Apud Maximum et App. Aug. Serm. 152.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

In Mus. Hal. tom. I, part. II.

Ordo antiq. edit. Ambr.

Ordo Rom. edit.

Ordo al. operum ubi
reperiuntur.SERMO VIII.
Item de eodem.

EX VERBIS MALACHIAE PROPHETAE SERMO.

(Tom. II, pag. 1148.)

Satis abundeque in superioribus dixisse me credo, etc.

Apud Maximum in
Biblioth. PP.

INDEX SERMONUM.

Ordo antiq. edit. Ambr.	Ordo hujus edit.	Ordo ed. Rom. Ambr.
Non exstabat.	SERMO I. <i>Dominica prima Adventus.</i> Hoc tempus, fratres charissimi, non immerito Domini adventus vocatur, nec sine causa, etc.	SERMO II. Dominica 1 Advent.
SERMO IX. De Natali Domini.	SERMO II. <i>Dominica tertia Adventus.</i> Satis abundeque dixisse me credo superiore Dominica quemadmodum compli vel nitidi, etc.	SERMO V. Domin. 3 Advent.
Non exstabat.	SERMO III. <i>De natali Domini I.</i> Domini nostri Jesu Christi, fratres, nativitatem celebrantes, etc.	SERMO VII. In die Natalis Domini.
SERMO XII. De Natali Domini.	SERMO IV. <i>De natali Domini II.</i> Verum est quod ait sanctus Joannes Baptista de Domino Salvatore dicens: <i>illum oportet exerece</i> , etc.	SERMO VIII. In die natalis Domini.
SERMO XIII. De Natali Domini.	SERMO V. <i>De natali Domini III.</i> Qua gratia vel quibus laudibus hunc diem natalis Domini prædicemus potius ignoro, etc.	SERMO IX. De eadem Nativitate.
SERMO XVI. De Natali Domini.	SERMO VI. <i>De natali Domini IV.</i> Bene quodammodo habet diem natalis Domini solem novum vulgus appellat; etc.	SERMO X. De eadem Nativitate.
SERMO XVII. Increpatio de kalendis Januariis.	SERMO VII. <i>De kalendis Januariis.</i> Est mihi adversus plerisque de vestris, fratres, querela non modica: de his loquor, etc.	SERMO XI. In die Circumcisionis.
SERMO XIX. De sancta Epiphania.	SERMO VIII. <i>De sancta Epiphania I.</i> Exsultandum est nobis, fratres charissimi, quod votis vestris succedunt; etc.	SERMO XIII. De Epiphania Domini.
SERMO XX. Item de eodem.	SERMO IX. <i>De sancta Epiphania II.</i> Meminit sanctitas vestra, fratres, superioris prædicationis nostræ, etc.	SERMO XIV. De eadem solemnitate.
SERMO XXI. De die S. Epiphaniæ.	SERMO X. <i>De sancta Epiphania III.</i> Plerique in hac sancta Epiphaniæ die hactenus a Domino mirabilia facta esse, etc.	SERMO XV. De eadem festivitate.
SERMO XXII. Post Epiphaniam.	SERMO XI. <i>De sancta Epiphania IV.</i> Ad omnes vos, fratres, prædicationem meam in die sancta Epiphaniæ pervenisse credo, etc.	SERMO XVI. In eadem die ad catechumens.
SERMO XVIII. De sancta Epiphania.	SERMO XII. <i>De sancta Epiphania V.</i> Evangelica Scriptura refert, sicut lectum super audivimus, Dominum ad Jordanem, etc.	SERMO XVII. In octava Epiphaniæ de baptismo Christi.
SERMO V. Quod simile sit regnum Dei fermento.	SERMO XIII. <i>Super his verbis Evangelii:</i> Simile est regnum cælorum, etc. Et ipsi scitis, fratres, quod ex qua die vobiscum esse coepi, non cessavi omnibus vos Dominicis, etc.	SERMO XXI. Dominica 6 post Epiphaniam.
Non exstabat.	SERMO XIV. <i>Dominica in Septuagesima.</i> Redimite vos, fratres charissimi, dum pretium habetis, quando novum tempus inchoatis, etc.	SERMO XXII. In Septuagesima.
Non exstabat.	SERMO XV. <i>Dominica in Sexagesima.</i> Adest tempus, charissimi fratres, quod Sexagesima vocatur; et hoc necesse est ut vita vestra, etc.	SERMO XXIII. In Sexagesima.
SERMO VIII. De sabbato quo Dominus manam, etc.: Diligenter vos audisae, etc.	SERMO XVI. <i>Ubi sabbato Dominus manam aridam curavit.</i> Diligenter vos audisae credo, fratres, evangelicam lectionem, etc.	SERMO XXVII. Feria 6 post octavam Cinerum. Te autem faciente eleemosynam, nesciat, etc.